
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 310138 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Piły Wydział Oświaty, Plac Staszica 10, 64-920 Piła, woj.
wielkopolskie, tel. 067 2126210, faks 067 2123566.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: budowa sali gimnastycznej w stanie
surowym wraz z wykonaniem przyłączy sanitarnych, wodociągowych oraz zmianą lokalizacji sieci
cieplnej przy Szkole Podstawowej nr 5 Al. Niepodległości 18 w Pile.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: budowa sali gimnastycznej w stanie surowym wraz z
wykonaniem przyłączy sanitarnych, wodociągowych oraz zmianą lokalizacji sieci cieplnej przy
Szkole Podstawowej nr 5 Al. Niepodległości 18 w Pile - powyŜej 14 000 euro I etap realizacji
inwestycji obejmuje: stan surowy zamknięty, kanalizację podposadzkową, przyłacze sanitarne i
wodociągowe, rozbiórka ZPT, garaŜy i schronów , zmianę lokalizacji sieci cieplnej, przebudowę
zjazdu z drogi publicznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.21.22.22-8, 45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Thermbau Polska - Spółka z o.o. Sp.k, ul. W. Młodych 78a, 64-920 Piła, kraj/woj.
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2344666,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2848430,94



• Oferta z najniŜszą ceną: 2848430,94 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2848430,94

• Waluta:  PLN.


